CONCIONES.

- | | |
|--|---------------|
| I. Providentia Dei circa hominem specialis. | IX. Mysteria. |
| II. Nimia sollicitudo pro rebus fluxis ableganda. | |
| III. Lilia agri quid nos doceant. | |
| IV. Volatilia quid nos doceant. | |
| V. Quam difficile sit divitem Deo servire. | |
| VI. Quomodo divitiæ haberi absque peccato queant. | |
| VII. Quare velit Deus sanctos aliquos hic florere divitiis et honoribus, adeoque prosperari. | |
| VIII. Documenta. | |

CONCIONES AUCTARII.

- I. Volatilia cœli quam varie serviant homini mira Dei providentia.
- II. Providentia Dei elucet in corvis.
- III. Homo qualis sit lilia ostendunt.
- IV. Lilia, seu flores, Deum nobis monstrant.
- V. Servitus divitiarum quam misera.

CONCIO I.

PROVIDENTIA DEI CIRCA HOMINEM SPECIALIS.

- I. In nominum sustentatione. — II. In diversitate vultuum. — III. In hominum conservatione : 1. Statuum conservatione. 2. In principum directione. 3. In desolatorum hominum sublevatione. 4. In variis commoditatibus. 5. In hominum armatura. 6. In variis divinæ ultionis et benignitatis exemplis. 7. In peccatorum permissione. 8. Ex malis Deus bona facit.

THEMA.

Scit enim Pater vester, quia his omnibus indigetis. Math. VI.

Magnus ille Zorobabel instaurator templi Salo-

monis, cum incidisset in diffidentiam de consummatione templi ostendit illi Deus in visione candelabrum septiceps, quod habebat lucernas septem et totidem infusoria seu calamos, per quos stillabat oleum in lucernas, uti legitur Zach. IV. Significabat autem candelabrum secundum Theodoretum, Dei providentiam luce clariorem. Septem lampades, angeli sunt, quibus administris utitur Deus in mundi gubernatione : septem calami significant varios divinæ providentiæ modos et influxus, quibus se creaturis et potissimum hominibus insinuat. Quoniam igitur non communiter hoc diffidentiae vitio laboramus, contemplabimur hoc providentiæ can-